
               

     Zarządzenie Nr 37/2024 

Wójta Gminy Lubaczów 

z dnia 23.02.2024 roku 

 

w sprawie przyznania dotacji na realizację zadania publicznego w zakresie ochrony i promocji 

zdrowia, w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o 

działalności leczniczej pn. „Pierwsza pomoc” 

 

 

Na podstawie art. 33 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U.  

z 2023 r. poz. 40), art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (t.j.: Dz. U. z 2023 r. poz. 571) oraz § 6 ust. 8 i § 9 ust. 2 Programu współpracy 

Gminy Lubaczów z organizacjami pozarządowymi, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 r. stanowiący załącznik do uchwały nr 

LXV/614/2023 Rady Gminy Lubaczów z dnia 1 grudnia 2023 r. w sprawie w sprawie Programu 

współpracy Gminy Lubaczów z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w 

art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 rok. 

 Wójt Gminy Lubaczów 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 
1.Zleca się realizację zadania publicznego Chorągwi Podkarpackiej Związku Harcerstwa Polskiego 

reprezentowaną przez 36 Drużynę Harcerską Wielopoziomową „Leśne Bractwo” z Opaki, 

z pominięciem otwartego konkursu ofert, w formie wspierania realizacji zadania pn. 

,, Pierwsza pomoc”. 

2.Ustala się, że wysokość dofinansowania zadania, o którym mowa w § 1 ust. 1, wynosi 2 390,00 zł 

(słownie: dwa tysiące trzysta dziewięćdziesiąt złotych). 

  

§ 2  

Zlecenie realizacji zadania nastąpi na podstawie umowy o wsparcie realizacji zadania zawartej z 

uwzględnieniem wymogów art. 151 i 152 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270) oraz art. 16-19 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j.: Dz. U. z 2023 r. poz. 571) 

 

§ 3 

Zleca się zamieszczenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Lubaczów, w Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz na stronie internetowej gminy informacji o przyznaniu dotacji.  

 

§ 4  

Zobowiązuje się Kierownika Referatu Organizacyjnego i Oświaty Urzędu Gminy Lubaczów do 

przygotowania dokumentacji niezbędnej do zawarcia umowy. 

  

§ 5  

1.Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego i Oświaty Urzędu 

Gminy Lubaczów. 

2.Nadzór nad wykonaniem zarządzenia pełni Sekretarz Gminy Lubaczów. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                          

  

 

                                                                                                                   Wójt Gminy Lubaczów 

 

                                                                                                            Wiesław Kapel     



UZASADNIENIE 

 

 

Zgodnie z art. 19a ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (t.j.: Dz. U. z 2023 r. poz. 571) Chorągiew Podkarpacka Związku Harcerstwa 

Polskiego reprezentowana przez 36 Drużynę Harcerską Wielopoziomową „Leśne Bractwo” z Opaki 

złożyło ofertę realizacji zadania publicznego pn. „Pierwsza pomoc”. Wyżej wymieniona oferta była 

dostępna w okresie 7 dni (13.02.2024 r. – 20.02.2024 r.) w wersji elektronicznej na stronie 

internetowej urzędu gminy oraz w Biuletynie Informacji Publicznej, a w wersji papierowej na tablicy 

ogłoszeń w budynku Urzędu Gminy Lubaczów, ul. Jasna 1, 37-600 Lubaczów. Ponadto należy 

zaznaczyć, iż [stosownie do przepisu art. 19a ust. 4 ww. ustawy] każdy mieszkaniec gminy mógł 

w tym czasie zgłosić uwagi dotyczące tej oferty. Dla porządku trzeba również nadmienić, że 

w ustalonym terminie żadnych uwag w tym zakresie nie zgłoszono. 

 W związku z powyższym – w uznaniu celowości realizacji tego zadania publicznego oraz 

w sytuacji dostępności środków budżetowych gminy zasadnym jest udzielenie wsparcia finansowego 

w kwocie 2 390,00 zł (słownie: dwa tysiące trzysta dziewięćdziesiąt złotych) a w konsekwencji 

[zgodnie z art. 19a ust. 5 ww. ustawy] zawarcie umowy o wsparcie realizacji tego zadania 

publicznego. 

 

 

 

 

 

         

 

 

 

 

 

                                                                                                                    Wójt Gminy Lubaczów 

 

 

 

                                                                                                        Wiesław Kapel     

 

 

 

 

 

 


